
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D I S T R I T O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

S E C R E T A R I A G E R A L 

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA ySO , DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA fcO DE F E V E R E I R O DE 2019. 

Autoriza a viagem a serviço do servidor ÉLTO N 
DE PAIV A SOUZA. mat. 3091. para realização 
de visita institucional ao Ministério Público do 
Estado de Santa Catarina, nos dias 14 e 15 de 
março de 2019, na cidade de Florianópolis/SC. 

O S E C R E T A R I O - G E R A L DO MINISTÉRI O PÚBLIC O DO 
DISTRIT O F E D E R A L E TERRITÓRIOS , no uso da competência que lhe foi delegada 
pela Portaria n° 1.160/PGJ, de 06/09/2010, publicada no Diário Oficial da União de 
10/09/2010, 

CONSIDERAND O o disposto no Tabularium n° 08191.016938/2019-71; 

R E S O L V E : 

Art . I o Autorizar a serviço do servidor ÉLTO N DE PAIV A SOUZA, mat. 
3091, para realização de visita institucional ao Ministério Público do Estado de Santa 
Catarina, nos dias 14 e 15 de março de 2019, na cidade de Florianópolis/SC. 

Art . 2o O afastamento dar-se-á com ônus de diárias e passagens para o 
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 

W A G N E R D Ï : X : A S T R O A R A Ú J O 

7\">( l I »)\QCî\PORT A R 1 A Í>K I ;<m.»nlnO Vir>»»»m * . j f rv i rWFI ln n nV P i i n - F lnmni in r . l k .SL f ' . fMIQ I (I  t f.')ÍX-->l H <)-7 I n W 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.465, 27 DE FEVEREIRO DE 2019.


